AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS (DE INFORMÁTICA E TELECOMUNICAÇÃO) 
PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL NO QUE TANGE A DEMANDA DO 
CADÚNICO, QUE INTEGRA O PRESENTE AVISO.  

NOME DO CONTRATADO: 3S SECURITY TECNOLOGIA SEGURANÇA E SERVIÇOS LTDA 
CNPJ sob nº 19.140.331/0001-55  
VALOR: R$ 2.922,00 (dois mil, novecentos e vinte e dois reais) 

NOME DO CONTRATADO: GET – PRODUTOS, SERVIÇOS E SOLUÇÕES EM INFORMATICA, 
TELECOMUNICAÇÕES EM TI LTDA 
CNPJ sob nº 26.719.206/0001-60  
VALOR: R$ 1.000,00 (mil reais) 

NOME DO CONTRATADO: MALKUT & BOHN LTDA 
CNPJ sob nº 10.868.068/0001-40 
VALOR: R$ 3.128,00 (três mil, cento e vinte e oito reais) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

554         08.002.08.244.0803.2071.4.4.90.52.00.00  1026 

Grandes Rios, 17 de dezembro de 2024. 

ANTONIO RIBEIRO DA SILVA 
Prefeito Municipal 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº  64/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 67/2024

[...]

DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA 
22/2024 

CONTRATANTE 
Município de Grandes Rios. 

OBJETO 
Contratação de empresa para fornecimento e instalação de película de controle de 
luminosidade solar em janelas de veículos. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 9.506,00 (nove mil, quinhentos e seis reais). 

RECEBIMENTO DE PROPOSTAS 
De 17/12/2024 as 18:00 
Até 17/01/2025 as 08:59 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE LANCES 
De 17/01/2025 as 09:00 
Até 17/01/2025 as 15:00 

LINK PARA REALIZAÇÃO DA SESSÃO DA DISPUTA 
https://www.bll.org.br 

REFERÊNCIA DE HORÁRIO